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24 §
Erikoislääkärin viran täyttäminen, epidemiologinen toiminta, työ-
avain 7-957-19

HEL 2019-010304 T 01 01 01 01

Päätös

Terveysasemien johtajalääkäri päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella lääketieteen tohtori 
********** erikoislääkärin virkaan (vakanssinumero 034653, toimintayk-
sikkö 396185, työpiste 802000) 1.1.2020 lukien 5087,70 euron tehtä-
väkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja vi-
ranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Terveysasemien johtajalääkäri päätti ottaa varalle siltä varalta, että vir-
kaan otettu ei ota virkaa vastaan, lääketieteen lisensiaatti, sisätautien 
ja infektiosairauksien erikoislääkäri **********

Päätöksen perustelut

Erikoislääkärin virka tuli avoimeksi 13.2.2019.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 30.8.2019 § 119 mukaan erikoislääkärin vir-
kaan ottaa terveysasemien johtajalääkäri.

Erikoislääkärin tehtävänä on epidemiologisessa toiminnassa toimia in-
fektio- ja tartuntatautityössä perusterveydenhuollossa koko kaupungin 
alueella. Työn sisältö määräytyy tartuntatautilain velvoitteiden pohjalta 
ja kohdistuu infektio- ja tartuntaepidemioiden havaitsemiseen, tartun-
nanjäljitykseen, torjuntatoimien organisointiin ja toteutukseen paikalli-
sesti kenttätyönä sekä epidemian edellyttäessä yhteistyössä HUS:n ja 
THL:n kanssa. 

Erikoislääkärin tehtäviin kuuluu tartuntatautien ennaltaehkäisy rokotuk-
sin ja rokotusyhteyshenkilönä toimiminen sekä ruokamyrkytys- ja ve-
siepidemioiden hoito yhteistyössä kaupungin ympäristöterveydenhuol-
lon kanssa. Lisäksi tehtäviin kuuluu infektio- ja tartuntatautien koulutus- 
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ja konsultaatioapu perusterveydenhuollossa sekä tarvittaessa tartunta-
tautipotilaan vastaanotto.

Erikoislääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon 
ammattihenkilölain (559/1994) mukainen Suomessa laillistetun lääkärin 
pätevyys sekä erikoislääkärin oikeudet soveltuvalla erikoisalalla.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävää täytettäessä pidettiin tärkeänä kykyä itsenäiseen työskente-
lyyn ja hyvää organisointi- ja päätöksentekokykyä.

Erikoislääkärin virka (vakanssinumero 034653) on ollut julkisesti haet-
tavana 6.–20.5.2019 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäises-
sä ja ulkoisessa haussa. Määräajassa hakemuksen jätti neljä (4) haki-
jaa. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1. 
Vaadittu kelpoisuus on neljällä hakijalla.

Hakemusten perusteella haastatteluihin 11.6., 13.6. ja 26.6.2019 kut-
suttiin neljä hakijaa: ********** **********

Haastattelun suorittivat epidemiologisen toiminnan ylilääkäri ********** 
ja idän ja lännen johtava ylilääkäri **********

********** on koulutukseltaan lääketieteen tohtori. Lisäksi hän on sisä-
tautien erikoislääkäri. **********

********** on koulutukseltaan lääketieteen tohtori. Lisäksi hän on lasten 
infektiosairauksien erikoislääkäri. **********

********** on koulutukseltaan lääketieteen lisensiaatti. Lisäksi hän on si-
sätautien ja infektiosairauksien erikoislääkäri. **********

********** on koulutukseltaan lääketieteen lisensiaatti. **********

Kaikilla haastatelluilla on kokemusta infektio- ja tartuntataudeista. 
********** on lisäksi kokemusta terveysasematyöstä, sisätautien työstä 
sekä rokotetutkimuksesta väitöskirjatyön jälkeen.

********** on puolestaan kokemusta tutkijan ja infektiosairauksien eri-
koislääkärin työstä **********

********** on vuosien kokemus lasten infektiolääkärin työstä, johtamiso-
pinnoista sekä THL-tason tartuntatautityöstä, mutta ei kokemusta kun-
nassa tapahtuvan tartuntatautityön osalta.
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********** on terveysasematyökokemuksen lisäksi toiminut **********

Hakemusten ja haastattelujen perusteella ********** osoitti erikoislääkä-
rin tehtävissä edellytettäviä vahvuuksia erityisesti rokoteosaamiseen 
liittyen. Hänellä on monipuolinen kokemus rokotetutkimuksesta ja li-
säksi hänellä on kokemusta terveysasema- ja sisätautien työstä.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset erikoislääkärin viran teh-
tävien hoitamiseen epidemiologisessa toiminnassa.

Lisätiedot
Timo Sinkkonen, va. johtava ylilääkäri, puhelin: 310 21685

timo.sinkkonen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo työavain 7-957-19

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelu
Henkilöstöasiantuntija
Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 24 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Timo Lukkarinen
terveysasemien johtajalääkäri

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 04.12.2019.


